[image: image2.jpg]

[image: image1.jpg]

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АПТЕКАРСКИЙ ОСТРОВ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ

(четвертый созыв)

197022, Санкт-Петербург, ул. Льва Толстого, дом.5, тел/факс 234-95-93

РЕШЕНИЕ

№ 4/4
26 мая 2010 г.
«О должностных полномочиях

Заместителя главы муниципального образования»

На основании пп. 8 п. 4 ст. 26 Закона Санкт-Петербурга от 23 сентября 2009 года № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге» (с посл. изм. и доп.), пп. 8 п. 1, пп. 5 ст. 26 Устава муниципального образования муниципального округа Аптекарский остров (с посл. изм. и доп.), в целях  усиления контроля за эффективностью и качеством  подготовки и исполнения  муниципальных социальных программ, местных праздничных и иных зрелищных мероприятий проводимых на территории муниципального образования муниципального округа Аптекарский остров, а также осуществления контроля за качеством  содержания муниципальной информационной службы, информирования населения муниципального округа о деятельности органов, структур и учреждений муниципального образования  Муниципальный Совет муниципального образования муниципального округа Аптекарский остров
Решил:

1. Возложить обязанности  по осуществлению контроля за эффективностью и качеством  подготовки  и исполнения   муниципальных социальных программ, местных праздничных и иных зрелищных мероприятий проводимых на территории муниципального образования муниципального округа Аптекарский остров, содержания муниципальной информационной службы, информирования населения муниципального округа о деятельности органов, структур и учреждений муниципального образования на Заместителя главы муниципального образования Аптекарский остров Шапину Екатерину Алексеевну.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Направить настоящее Решение в Местную администрацию муниципального образования муниципального округа Аптекарский остров, муниципальное учреждение «Аптекарский остров» для взаимодействия при исполнении вопросов местного значения.
4. Контроль за исполнением данного Решения возложить на Главу муниципального образования Приплада М.Ю.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия

председателя Муниципального Совета

Приплад М.Ю.

Секретарь Муниципального Совета

Косинов А.А.